
                      令 和 ３ 年 ９ 月 ９ 日 

保 護 者 様 

 

                               福山地区中学校体育連盟 

                             会  長  藤 井  護 

    福 山市立松 永中学校 

校  長 岡野 英俊 

 

 

令和３年度福山地区中学校新人総合体育大会の開催について（通知） 

 

初秋の候，皆様方におかれましては，益々ご清祥のことと存じます。日頃より，中体連の諸活動

にご理解・ご協力をいただき，感謝申しあげます。 

さて標記の件について，次のようにすることとしました。 

ご理解，ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 福山地区中学校新人総合体育大会を延期する 

ただし，上位大会の有無，種目の特性等により中止とする場合もある。 

 

  理由 ・新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み，生徒や教職員の安全を第一に考慮 

したため 

・緊急事態宣言の発令に伴い，原則部活動中止となり大会に向けた練習が困難な状 

況のため 

・本大会は全国中学校体育大会や中国選手権大会の予選とならないため 

 

２ 日程等について 

  11 月開催となるように福山地区中体連事務局で調整する。 

  ＊同一日開催が難しい場合は，種目ごとの開催とする場合もある。 

  ＊会場は，公共施設の使用が難しいため，学校施設の使用を検討する。 


